

ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ

ul. K. Szymanowskiego 11
27-400 Ostrowiec Św., woj. świętokrzyskie
tel. (041) 247-80-00, fax (041) 247-80-50
NIP 661-19-59-864

Ostrowiec Świętokrzyski dnia 16.12.2019r

Sprawa ZOZ.ZO/26/2019

Wszyscy wykonawcy

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego pytanie, dotyczące zaproszenia do złożenia oferty na „**zakup i dostawę materiałów do sterylizacji - powtórzenie** ogłoszonego na stronie internetowej ZOZ w Ostrowcu Świętokrzyskim w dniu 13.12.2019r informujemy:

1. dot. pakiet 17

Czy Zamawiający dopuści do oceny rękaw w rozmiarze 125 mm x 200 m zamiast 120 mm x 200 m?

Odpowiedź: Tak

2. Pakiet 17:

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu potwierdzania zgodności z normami przez jednostkę notyfikowaną w przypadku składania ofert przez producenta, a nie dystrybutora opakowań do sterylizacji? Producent musi gwarantować zgodność z właściwymi normami europejskimi i polskimi by jego wyrób był dopuszczony do obrotu i użycia na terenie kraju. Jednocześnie w przypadku producenta wystarczającym jest by przedstawił on w postępowaniu karty techniczne wyrobu wystawione przez dział kontroli jakości pracujący w rygorze ISO 9001.

Wymóg potwierdzenia zgodności z normami przez jednostkę zewnętrzną, nie ma żadnego umocowania prawnego i służy jedynie ograniczeniu konkurencyjności w postępowaniu przetargowym.

Odpowiedź: Produkt powinien posiadać dokumentację potwierdzającą zgodność z normami do użycia.

3. Pakiet 17:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawów posiadających następujące informacje:

napis ostrzegawczy 'Nie używać, jeżeli pakiet jest uszkodzony' (w językach: angielskim, niemieckim, rosyjskim, polskim), znak handlowy BOM (Bezpieczne Opakowania Medyczne) znak ikonograficzny kierunku otwierania, napis „ISO 11607-1,2 EN 868-5”, symbol graficzny wyrobu jednorazowego użycia, nr LOT, rozmiar (szerokość opakowania w milimetrach x długość opakowania w metrach)

Odpowiedź: Tak, jako dodatkowe oprócz wymaganych.

4. Pakiet 17:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawów, w których na każdym opakowaniu umieszczona jest naklejka zawierająca informację o dacie ważności, którą można archiwizować w celu stałej dostępności do informacji o dacie ważności?

Odpowiedź: Nie, data ważności na każdej rolce.

5. Pakiet 18, poz. 3:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie tej pozycji i utworzenie osobnego pakietu, tak aby umożliwić większej liczbie Wykonawców złożenie oferty, a co za tym idzie zwiększyć konkurencyjność złożonych ofert?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z siwz.

6. Pakiet 21:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie torebki włókninowo – foliowej w rozmiarze 490 x 750 mm?

Odpowiedź: Tak

Pytanie dot. projektu umowy:

7. Czy wszystkie terminy podane w umowie odnoszą się do dni roboczych i czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedź: Terminy w umowie odnoszą się do dni roboczych jedynie gdy tak wyraźnie w danym przypadku wskazano w umowie. Za dni robocze uważane są dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy.

8. Czy w razie braku możliwości lub istotnych trudności w dostarczeniu wyrobów zaoferowanych w ofercie wykonawca będzie mógł dostarczać zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej samej cenie?

Odpowiedź: Tak, tylko po wcześniejszym sprawdzeniu.

9. Czy Zamawiający zgadza się na wprowadzenie do wzoru umowy zapisu określającego minimalny zakres realizacji przedmiotu zamówienia (procentowo)? Odpowiedź na pytanie ma istotne znaczenie dla odpowiedniej kalkulacji ofertowej ceny.

Odpowiedź: Zamawiający oszacował ilości wskazane w załączniku wg zużycia, dlatego planuje je wykorzystać w całości.

10. Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen brutto wynikającej ze zmiany obowiązującej stawki VAT, przy zachowaniu dotychczasowych cen netto?

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody.

11. Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody.

Ledybiewka

DYREKTOR
mgr ANDRZEJ GRUZA